Тамбовская область

Бондарский районный Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

26 октября  2017 года                                                                                 №305

с.Бондари

О внесении изменений в решение Бондарского районного Совета народных
депутатов  от  23.03.2016  №  178  «О  порядке  осуществления  выплаты  на
оздоровление  депутату,  выборному  должностному  лицу  органов  местного
самоуправления в Бондарском районе, осуществляющим свои полномочия на
постоянной  оплачиваемой  основе,  и  муниципальным  служащим  органов
местного самоуправления Бондарского района»

Рассмотрев  представленный администрацией  района проект  решения
«О внесении изменений в решение Бондарского районного Совета народных
депутатов от 23.03.2016 № 178 «О порядке осуществления выплаты на оздо-
ровление депутату, выборному должностному лицу органов местного само-
управления в Бондарском районе, осуществляющим свои полномочия на по-
стоянной  оплачиваемой  основе,  и  муниципальным  служащим  органов
местного  самоуправления  Бондарского  района»,  заключение  постоянной
комиссии по бюджету,  экономике,  социальным вопросам и налогообложе-
нию районного Совета народных депутатов,  в соответствии со статьей 3.2.
Закона Тамбовской области от 04.07.2007 № 223-З «О муниципальной служ-
бе в Тамбовской области» (в редакции Закона области от 05.02.2016 № 633-
З),
         Бондарский районный Совет народных депутатов решил:

        1. Внести в решение от 23.03.2016 № 178 «О порядке осуществления
выплаты  на  оздоровление  депутату,  выборному  должностному  лицу
местного  самоуправления  в  Бондарском  районе,  осуществляющим  свои
полномочия  на  постоянной  оплачиваемой  основе,  и  муниципальным
служащим органов местного самоуправления Бондарского района» (далее —
решение) следующие изменения:

    -  приложение  к  решению  дополнить  новым  абзацем  следующего
содержания:

      «Условиями получения выплаты на оздоровление являются прохождение
муниципальной  службы  в  районных  органах  местного  самоуправления:
Бондарском  районном  Совете  народных  депутатов  и  администрации
Бондарского  района  не  менее  одного  года  и  фактическое  исполнение
должностных  обязанностей  не  менее  шести  месяцев  в  течение  года,
предшествующего дате представления заявления».

    2.  Контроль  за  исполнением   настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению  районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин).

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  официального
размещения (опубликования) на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский
областной портал» (www.top68.ru) и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2018 года.

Глава Бондарского района                                                                Ю.М.Долотов